
UCHWAŁA  Nr VII/ 38 /2015
Rady  Gminy Wijewo

z  dnia  29  maja 2015 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z miejsc wykorzystywanego do kąpieli 
na terenie Gminy Wijewo

           Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia  8  marca  1990 r.  -  o  samorządzie 
gminny, (Dz.U. z 2013 poz. 594 ze  zmianami),  Rada Gminy Wijewo 

                                                             uchwala co następuje:

§ 1.  Ustala się Regulamin porządkowy miejsca wykorzystywanego do kąpieli, zwany dalej 
       regulaminem, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
        Województwa Wielkopolskiego.

                                                                                                      Przewodniczący
                                                                                                    Rady Gminy Wijewo

                                                                                                    Stanisław Kasperski


